平成３０年９月１０日
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県山岳連盟
競技委員長　長谷川　美玲

笠松運動公園ニューいばらきいきいきスポーツDayへの協力依頼について

　標記事業につきましては、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、１１月１０日（土）に実施されます笠松ニューいばらきいきいきスポーツDayには
競技委員会が担当で笠松運動公園に協力、派遣してきておりますが、現在２名しか集まっておりません。
笠松運動公園では募集を開始しておりますので中止となれば迷惑をかける事態となります。
[bookmark: _GoBack]加盟団体の会員でご協力をいただける方は10月20日（土）までに添付ファイルにて申込いただきますよう宜しくお願い申し上げます。